
 

CZ                                                                                        NÁVOD K POUŽITÍ 
LW 3028 – Set elektrických natáček  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K OBSLUZE 

Děkujeme Vám, že jste si vybrali náš výrobek. Doufáme, že se spotřebičem budete spokojeni. 

Symboly v tomto návodu k obsluze 

Důležité informace týkající se vaší bezpečnosti jsou zvýrazněny a rozlišeny. Abyste předešli nehodám a zabránili poškození 

přístroje, je nezbytné postupovat podle těchto pokynů: 

 VÝSTRAHA: 

Vás varuje před nebezpečím pro vaše zdraví a možným 

rizikem poranění. 

 POZOR:  

Toto se týká možného nebezpečí poškození zařízení nebo 

jiných předmětů. 

 POZNÁMKA: Zvýrazňuje rady a informace. 

OBECNÉ POZNÁMKY 

• Před uvedením zařízení do provozu si pečlivě přečtěte návod k obsluze a uschovejte si pokyny včetně záruky, příjmu a pokud 

možno i krabice s vnitřním obalem. Pokud tento přístroj dáte ostatním osobám, dejte jim také návod k obsluze. 

• Přístroj je určen výhradně pro soukromé účely a pro zamýšlený účel. Tento spotřebič není vhodný pro komerční použití. 

• Nepoužívejte ho venku. Uchovávejte jej mimo dosah zdrojů tepla, přímého slunečního světla, vlhkosti (nikdy jej neponořujte 

do žádné kapaliny) a ostrých hran. Přístroj nepoužívejte s mokrýma rukama. Pokud je spotřebič vlhký nebo mokrý, okamžitě 

jej odpojte od sítě. 

• Při čištění nebo odkládání spotřebiče vypněte a vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky (tahejte za zástrčku, ne za kabel), pokud 

spotřebič nepoužíváte a vyjměte připojené příslušenství. 

• Nepoužívejte spotřebič bez dozoru. Pokud opustíte místnost, měli byste přístroj vždy vypnout. Vytáhněte zástrčku ze 

zásuvky. 

• Přístroj a síťový přívod musí být pravidelně kontrolovány, zda nejsou poškozeny. Pokud se zjistí poškození, nesmí se 

spotřebič používat. 

• Používejte pouze originální náhradní díly. 



• Pro zajištění bezpečnosti dětí uchovávejte všechny obaly (plastové sáčky, krabice, polystyren atd.) Mimo dosah. 

 VÝSTRAHA: 

Nenechávejte děti, aby si hrály s fólií. Nebezpečí 

udušení! 

 

SPECIÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO TOTO ZAŘÍZENÍ: 

VÝSTRAHA riziko úrazu  elektrickým proudem: 

Nepoužívejte přístroj v blízkosti vody, jestliže je 

síťový adaptér zapojený do zásuvky  

(např. v blízkosti koupací vany, umyvadla nebo jiných nádob 

naplněných)! 

UPOZORNĚNÍ: 
• Pokud je spotřebič používán v koupelně, odpojte jej od napájení po použití, protože voda v blízkosti představuje nebezpečí. 

To platí i v případě, že je spotřebič vypnutý. 
• Jako dodatečnou ochranu doporučujeme instalovat zařízení pro ochranu proti poruchovému proudu (FI / RCD) s jmenovitým 

proudem nejvýše 30 mA v elektroinstalačním systému koupelny. Obraťte se prosím na autorizovaného elektrikáře. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

• S válečky zacházejte opatrně! Při používání spotřebiče se mohou zahřát. 
• Nedotýkejte se topných desek uvnitř spotřebiče. Nebezpečí popálení! 

VÝSTRAHA: riziko úrazu elektrickým proudem! 

• Přístroj udržujte v suchém stavu! 

• Udržujte síťový adaptér v suchu. 

Nenabíjejte přístroj v blízkosti vany, dřezu nebo jiných nádob s vodou. Přístroj nabíjejte na chladném suchém místě. 

 VÝSTRAHA riziko úrazu elektrickým 
proudem: 

• Zařízení je určeno pouze pro použití s 
bezpečným nízkým napětím. Připojte pouze k 
napájecímu zdroji podle specifikací na štítku. 

• Pokud se síťový kabel přístroje poškodí, musí 
být vyměněn za speciální síťový kabel, který 
lze získat od výrobce či jeho zákaznického 
servisu. 

• Nevyměňujte žádné části za neoriginální. 

Neprovádějte žádné modifikace. Nebezpečí 

úrazu elektrickým proudem! 

• Toto zařízení smějí používat děti od 8 let a osoby s omezenými tělesnými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost nebo pokud byly o 
použití tohoto zařízení touto osobou poučeny a uvědomují si možné nebezpečí. 

• Děti si nesmějí se zařízením hrát. 

• Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dozoru. 

• Nepoužívejte jiný síťový adaptér než dodaný. 
 

UPOZORNĚNÍ: 

Tento spotřebič není určen k ponoření do vody během čištění. Dodržujte prosím pokyny uvedené v kapitole „Čištění“.  

 

POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ: 

Ionizační funkce - antistatický efekt umožňuje snadnější úpravu vlasů. Vlasy nevysychají a jsou jemné. 

 



Elektrické připojení 

1. Před zasunutím zástrčky do zásuvky se ujistěte, že použité síťové napětí odpovídá síťovému napětí spotřebiče. Tyto 
informace naleznete na typovém štítku. 

2. Spotřebič připojte k řádně nainstalované uzemněné zásuvce. 

 

Před prvním použitím 

• Odstraňte všechny obalové materiály. 

• Citlivé povrchy jsou případně chráněny fólií. Odstraňte tyto fólie. 

• Dodržujte pokyny uvedené v části „Uvedení do provozu“. 

POZNÁMKA: Při prvním zapnutí může dojít k mírnému zápachu. 

• Ohřejte válce s uzavřeným spotřebičem ca. 12 min; nepoužívejte okamžitě. 

• Otevřete kryt a vypněte spotřebič (O). 

• Vytáhněte síťovou zástrčku. 

• Nechte válce vychladnout. 

• Zajistěte dostatečné větrání! 

 

Uvedení do provozu 

• Zkontrolujte, zda je válec správně namontován. 

• Spínač zapněte (I) nebo vypněte (O). Zahřívala se fáze ohřevu. Kontrolka se rozsvítí. 

• Zavřete kryt. 

• Jakmile kontrolka zhasne, natáčky budou horké a připravené k použití. 

 

UPOZORNĚNÍ: Nebezpečí opaření! Držte natáčky vždy pomocí vnějšího držadla. 

POZNÁMKA: Teplota je řízena termostatem. Teplo se automaticky zapne. Kontrolka se rozsvítí. 

 

Použití 

POZOR: 

• Válečky používejte pouze na suché vlasy. 

• Nepoužívejte válečky na parukách nebo syntetických vlasových doplňcích, jako např. prodloužení vlasů. 

• Přístroj umístěte na rovný, tepelně odolný povrch. 

• Vyberte velikost válce podle délky a stylu vlasů, které chcete mít. 

• K zajištění válce je k dispozici kovová spona odpovídající velikosti válce. 

• Chcete-li udržet teplo ve spotřebiči, otevřete pouze krátce kryt, abyste mohli váleček vyjmout. 

• Vezměte část vlasů, rozčesejte je a naviňte kolem válce. Pramínek vlasů by neměl být širší než válec. 

• Zajistěte si vlasy na válečku pomocí svorky. 

• Opakujte postup s ostatními válečky. 

• Spotřebič vypněte, pokud jej již nepotřebujete. Vytáhněte síťovou zástrčku. 

• Nechte válečky ve vlasech, dokud se zcela neochladí (asi půl hodiny). 

• Poté vyjměte svorky a odvíjejte válce znovu. 

• Odstraňte všechny vlasy, které přilnuly k válečku, aby se při dalším zahřívání nespálily. 

• Nakonec vlasy upravte prsty. Nepoužívejte kartáče! 

• Pro zafixování použijte sprej na vlasy nebo vosk. 

•  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


